PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

ATO AVISO ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇOS

Nº004/2017

 A Prefeitura Municipal de São Martinho – RS, torna público para conhecimento

dos interessados, a anulação da licitação Tomada de Preços nº04/2017, para contratação

de empresa para prestação de serviços de ampliação da Unidade Básica de Saúde.

Diante das incorreções contidas no certame, que o tornam NULO, a Comissão de

Licitações decidiu e a Autoridade Superior ratificou a ANULAÇÃO da licitação

Tomada de Preços nº004/2017.

São Martinho-RS, 04 de julho de 2017.

MARINO KREWER

 Prefeito Municipal